vero quo dicti quatuor inter se concordari non possent, tuuc 
ipsi quatuor Consiliarii possint et debeant eligere unum alium 
quintum, cujus judicio et declarationi similiter partes ipse 
stare et aquiescere debeant. 

Que omnia et singula in presenti contractu et instru-
mento contenta promiserunt et promittunt partes ipse, videli-
cet predictus D-nus Rex in verbo regio et predictus 111. D-nus 
Dux in verbo veri et recti Ducis et principis, singula singulis 
congrue referendo rata grata et firma perpetuo babere, tenere 
et inviolabiliter observare ac adimplere ac nunquam et in 
nullo contrafacere, dicere vei venirede jure, nec de facto per se 
vei alios directe, nec indirecte, tacite vei expresse aut aliquo 
quesito colore sub pena ducatorum viginti quinque millium 
toticus commitenda et exigenda, quotiens per alteram partém 
contrafactum fuerit, et que pena exacta vei non, tamen pre-
sens contractus et omnia in eo contenta in suo robore, firmi-
tateque permaneant. 

Renunciantes dicte partes sibi invicem etvicissim excep* 
tioni etc. etc.. etc. 

(Milánói á l l aml t á r . ) 

1 7 7 . 

1473. Mátyás király Sforza milánói fejedelemhez küldi 
Rahenstain János visegrádi prépostot. 

Mathias, Dei gratia Rex Hungarie, Boliemie, etc. Ill-ri 
Pi incipi D-no Galeaz Marié Sfortie, Duci Mediolani ac Papié, 
Anglerieque Comiti, et Cremone Domino, Amico nostro 
dilec-to Salutem. 

Ill-ris Princeps, Amice noster. Misimus ad vestram 
Illustrem Dominationem liunc venerabilem et nobilem Joan-
nem de Rabenstain, Prepositum Yicegradensem, Doctorem 
nostrum fidelem, Oratorem et Consigliarium in nonnullis 
rebus et negociis nostris; qua propter rogamus Vestram 
Illustrem D-naonem, quatenus eadem dictis et relatibus eius* 
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elem nostri parte referendis plenam fidem adhibere velit. 
Dátum Bude X X V I I I . die Mensis Januarii, Anno Domini 
MCCCCLXXIII. Regnorum nostrorum anno Hungarie etc. 
XY. Bohemie vero i y . 

Ill-ri Principi D-no Galeaz Marié Sfortie Duci Medio-
lani ac Papié Anglerieque Comiti et Cremone Domino, Amico 
nostro dilecto. 

(Milánói á l l a m l t á r ) . 

178. 

1474. A velenczei államtanács Jadra kormányzóit az ottani 
apáczazárdába felveendő Frangepán családbéli nők iránt 

utasítja. 

Rectoribus Jadre die 27. Maij 1474. 
Oupientibus monachorum una sorore et una filiastra 

olim Comitis Bartholj de Frangrapanus, concessimus eisdem 
cum Consilio nostro X., quod Monasterium Sancti Demetrij 
istius Civitatis ingredi possint contentantibus Ven. Abba-
tissa et Monialibus ipsius Monasterij illas recipere; eaprop-
ter volumus et cum dicto Consilio nostro X. mandamus vobis, 
ut dictas Ven. Abbatissam et Moniales hortari et sicut pro 
prudentia vestra facere scietis, suadere debeatis, quemad-
modum alias sub die XVII . Septembris 1472. scriptum fűit 
per Dominium nostrum predecessoribus vestris, quod si illas 
Dominas libenti animo.recipiant et amplectantur ab illis. n. 
ultra, quod ex nobili et generosa sanguine procreate sunt, 
maximum comodum et multum utilitatis Monasterium suum 
ob pecunias, que ex danussorijs et legatis sibi superfuerunt, 
est suscepturum, et in hoc Dominio nostro plurimum place-
bunt, et commodo suo Monasterij optime consulent.